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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1. Depozité né Raifeisen Bank, gjendje deri 31/12/2016. a. 27.053.73 leké

(Gjashtégindedyzetenjé mijé e
Burimi: Té ardhurat (balanca) nga paga mujore, vijimi pjesérisht i | tregind e dy)

girajasé sé ambjenteve ambulante, pagesave té kredisé dhe
shpenzimeve familjare vjetore! 7 b. 1.000.000 (njémilion)

Bashkelidhur: (1) Vértetimi pér aktivitetin vietor/2015 nga banka Shuma o lavesti fe s

(2) Vértetimi institucionit pér té ardhurat nga paga pér vitin 2016!

2. Depozita bankare né ProCredit Bank né zotérim té bashkeshortes | Balanca “Zero”,
Lindita Ahmetaj, konfirmohet me balancé “Zero”. Qartésojmé se {a)
huaja (26.000 €,) marré me akt noterial né 1.07 2015, (b) depozita e
trasheguar (5180.09 €) dhe (¢) shuma e pérfituar (31.347 £) pér bursen
e ekselencés (t€ wre zerat e pasqyruara né deklarimin e vitit t& kaluar/
2015) éshi¢ e konsumuar plotésisht pér pérfundimin ¢ studimeve

pasuniversitare/master né UCL, Londér t& djalit Ahmetaj,
shluetjen ¢ huasé (pika a), dhe njé pjesé pér vazhdimin e studimeve (&
vajzés Ahmetaj.

Bashkelidhur: (3) Vértetimi nga ProCredit Bank

PIRO AHMETAJ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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